附件1


乐亭县县域商业建设项目
申报材料








　　项目名称：　　　　　　　　　　
　　申报单位：　（加盖公章）　　　　　
　　联系人：　　　　　　　　　　　
　　手机号码：　　　　　　　　　　
　　申报时间：　　　　　　　　　　


附件２
2024年县域商业建设项目申报表（一）
	企业名称
	

	统一社会信用代码
	

	地址
	

	法定代表人
	
	联系电话
	

	项目负责人
	
	联系电话
	

	申报项目名称
	

	建设类型
	新建
	
	改造
	

	项目建设地址
	

	计划总投资（万元）
	

	主要建设内容
	

	项目实施企业申报意见
	本单位所填报信息及有关申报资料均真实有效，如有弄虚作假，愿承担相应责任，包括但不限于退回支持资金。
法定代表人：
（单位公章）
　　　　　　　　　　年　月　日


附件３
2024年县域商业建设项目申报表（二）
                                    填报时间：  年  月  日

	序号
	市（区）
	县（市）名称
	项目名称
	项目类型
	建设类型
	承办企业
	计划总投资（万元）
	建设内容
	建设周期
	功能形态

	1
	唐山市
	乐亭县
	XX县县级物流配送中心
	增强型
	新建/改造
	XX公司
	
	购置XX设施设备
	
	

	2
	
	
	XX乡镇商贸中心
	增强型
	新建/改造
	XX公司
	
	更新XX设施设备
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



注：功能形态1.县级物流配送中心实现增强型功能形态。2.乡镇商贸中心实现增强型功能形态，①单体商超形态，以商品批发、零售为主，兼具多种服务；②以单体商超为中心，集聚多种服务的商圈形态；③沿主要街道条状分布的农村特色商业街形态

附件４
　　　　　　项目实施方案（参考提纲）
1、 项目概况
项目名称、建设地点、主要建设内容、投资规模等。
2、 企业基本情况
单位成立时间、地址、注册资本、资产、主营业务、业务模式、主要客户、合作伙伴等。
3、 项目建设
（1） 建设内容
升级改造，主要设施、设备的规模／规格、功能、意义。（可附主要设备清单等）
（2） 进度计划
场地、资金、人员等条件情况，当前建设进展情况，后续建设计划等。
4、 投资规模
整体投资规模和预算金额，预计设施设备投资规模。
5、 预期成效
　　项目建成后的预期效果、经济效益和社会效益以及示范和带动效应等等。在县域商业建设中弥补短板、促进企业发展、辐射带动、优化生活服务业供给，改善乡镇集贸市场面貌，贯通物流配送体系，畅通双向流通渠道等方面的意义和作用；在行业、社会中起到的示范引领作用等方面的成效。
6、 组织管理及保障措施
　　为加快、规范项目建设，在明确职责分工、加强组织管理、完善管理制度等方面情况。（可附内部管理制度）















附件５
项目申报单位承诺书

我单位郑重承诺做到以下内容:
1.企业依法注册，合法经营，所申报项目无重大商业或法律纠纷。
2.无骗取财政资金，无刻意夸大投资规模，所提交的申报材料内容均真实、完整、合法有效。
3.无违法违规使用各级财政资金行为和记录，无重大民事、经济纠纷记录，在国家企业信用信息公示系统中查询无重大警告警示信息。三年内未发生重大质量、安全生产和环境保护等责任事故，未发生逃废债务、拖欠职工工资、缴纳税款和社保基金等失信行为。
4.此次申报非重复申报,非多头申报，项目申报成功后，严格按照项目计划书、进度计划执行，确保按时间节点要求保质保量完成项目建设。
5.按项目建设要求提供相关建设信息，主动接受相关部门对项目和资金的监管，接受绩效评价，进行问题整改;承诺接受有关主管部门为审核本项目而进行的必要核查等。
6.到2024年12月,本企业承建的商贸中心未能全部达到增强型验收标准，或承建的增强型乡镇商贸中心全功能业态经营期限未能达到2030年，本企业将自动放弃或退回中央财政资金支持。
如有违反上述内容及国家法律法规的行为，愿意放弃资金支持或及时退回已享受的财政资金，我单位及法人将承担由此带来的一切责任，包括承担相应的法律责任。

　　　　申报单位盖章	          单位法定代表:
— - 1 - —

[bookmark: _GoBack]
